
                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

                               Θεσσαλονίκη,15/11/2021    

Αρ. πρωτ: 29116 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 

Τ.Κ. – Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Α. Μίγγα – Π.Χαλκίδου 

Τηλέφωνο : 2310 640236 

 

ΘΕΜΑ:  « Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης προσωρινών αναπληρωτών  εκπαιδευτικών, 

κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, σε σχολικές μονάδες 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης , με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 

για το διδακτικό έτος  2021-22»  

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 144878/E1/11-11-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΡ746ΜΤΛΗ-ΝΒΚ) Υ.Α. με θέμα: 

«Πρόσληψη 1140  εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 

Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2021-2022».  

2.  Την με αρ. πρωτ. 144880/Ε1/11/11/2021 (ΑΔΑ:9Θ2046ΜΤΛΗ-44Ψ) Υ.Α. με θέμα: 

«Πρόσληψη 69  εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 

Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2021-2022». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

4. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπ/σης του ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

5. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. 

με θέμα : «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

7. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: 

Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

8. Την αριθμ.144174/Ε1/10.11.2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ περί του 

αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή 

και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4  του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 

2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 

1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως 

τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28- 7-2021. 

10. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 

αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

11. Το αριθ. 3238/23-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΔΑΓ46ΜΤΛΗ-Φ9Π)  έγγραφο με θέμα: «Ορισμός 

των Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών 

Εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων: «Ενιαίος Τύπος 

Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131861, «Ενίσχυση 

Προσχολικής Εκπαίδευσης, 2021- 2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131699, «Εισαγωγή της αγγλικής 

γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» με Κωδικό ΟΠΣ 5131891, τα οποία εντάσσονται στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020» και στο πλαίσιο υλοποίησης των Έργων: «Πληρωμή Αναπληρωτών και 

Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού 

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, 

Σχολικό Έτος 2021-2022 και «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, 

καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη εκτάκτων αναγκών λόγω της εμφάνισης και 

διάδοσης του κορωνοϊού (COVID- 19)», με Κωδικό ΣΑΕ 2020ΣΕ44520002, Σχολικό Έτος 2021-

2022». 

12. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./139/19067/20.10.2021 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 

33/2006 (αρ. 2, παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 

οκτακοσίων δώδεκα (812) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για 

χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών, για το σχολικό έτος 2021-2022  

13. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./150/20130/5.11.2021 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 

33/2006 (αρ. 2, παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 

τριών χιλιάδων (3000) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα 

δέκα (8) μηνών, για το σχολικό έτος 2021-2022  

14. Την αριθ. 134013/Ε1/21.10.2021 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 812 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για το 

σχολικό έτος 2021-2022, του τακτικού προϋπολογισμού».  

15. Την αριθ. 142582/Ε1/8.11.2021 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 3000 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για το 

σχολικό έτος 2021-2022, του τακτικού προϋπολογισμού».  

16. Το αριθ. 2/103540/ΔΠΓΚ/21.10.2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους «Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων».  

17. Το αριθ. 2/106877/ΔΠΓΚ/9.11.2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

«Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων». 

18.  Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών. 

19.  Την ανάγκη τοποθέτησης και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



Αποφασίζουμε: 

 

 Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας, ως 

αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου για το διδακτικό έτος 2021-2022, για να 

διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς τους σε σχολεία της περιοχής διορισμού τους ως 

ακολούθως:   

 

 

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-ΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΩΝ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΕΛΕΝΗ ΚΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ - 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΚΑΣ 

 

6 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

 
6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

 
6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

5 

2 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΙΤΣΑΤΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ01 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 

13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
6 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

4 

3 

ΟΛΓΑ ΜΠΕΛΕΓΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

 

12 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

4 ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΑΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

23 
  

5 

ΘΕΟΦΑΝΗ 
ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

23 
  

6 

ΜΑΡΙΑ ΧΑΧΑΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

19 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

 
4 

7 

ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

17 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

6 

8 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 10 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
9 

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

 
4 

9 
ΗΛΙΑΣ ΓΙΑΓΧΟΥΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 
15 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

 
8 

10 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΔΡΑΜΕΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

16 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 
7 

11 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΣΗΡΟΥ 

 

12 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 

12 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΟΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ "ΚΩΣΤΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ" 

 

11 

13 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

23 
  

14 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

 
8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 3 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

15 ΕΥΡΙΔΙΚΗ 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 
ΗΡΩΝ Ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

 

5 

16 

ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

17 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 

2 

17 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΧΕΙΜΩΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ - 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΦΩΚΑΣ 

6 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 6 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΟΜΗΡΟΣ 

3 

18 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΣΑΝΤΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

11 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

10 

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



19 ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΔΕΝΔΡΟΥ 8 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 7 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 7 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1 

20 

ΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΤΣΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 

21 
ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ07 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΞΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΞΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΙΜΑΧΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 16 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
7 

23 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

17 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

 
6 

24 

ΙΩΑΝΝΑ ΓΙΑΜΑΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

 

18 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

2 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΝΙΚΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ 

2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 
ΗΡΩΝ Ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

1 

25 

ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

16 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-"ΔΙΔΩ ΣΩΤΗΡΙΟΥ" 

3 

26 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 12 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 

27 ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/ΤΕ
16 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

6 

28 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΡΑΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΣΙΝΔΟΥ 

19 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

 
4 

29 

ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ80 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
8 

30 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΤΣΙΑΤΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ81 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 10 

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

31 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΙΟΥΡΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
23 

  

32 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 5 

33 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΛΕΜΟΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ82 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

23 
 

 

34 ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
ΓΚΑΖΓΚΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ82 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΣΙΝΔΟΥ 

 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

 
11 

35 ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΣΧΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

17 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
3 

36 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

14 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4 

37 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ83 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
11 

38 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

23 
  

39 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ83 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

20 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

3 

40 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΑΓΙΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

8 

41 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΕΤΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ84 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - 
ΗΡΩΝ Ο 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

23 
  

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



 

42 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

23 
  

43 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΟΥΔΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ84 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ 
ΣΙΝΔΟΥ 

 

23 
  

44 ΗΛΙΑΣ ΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ84 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

 
23 

  

45 

ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΥΜΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
7 

46 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 4 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 

47 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΑΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-"ΔΙΔΩ ΣΩΤΗΡΙΟΥ" 

3 

48 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΜΙΧΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

12 
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 
11 

49 

ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΙΝΕΤΗ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΕ86 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ 

 

10 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 7 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 

50 ΜΑΡΙΑ ΒΑΒΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23 
  

51 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΑΛΣΑΜΑΡΑΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ86 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

 

11 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 

52 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

14 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 
7 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
2 

53 ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.01 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 23 
  

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

 

54 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 

 
11 

55 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΚΑΛΑΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.03 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 
12 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

 
11 

56 

ΙΣΜΗΝΗ ΚΑΛΛΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ87.03 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

 
11 

57 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΗΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.09 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 
23 

  

58 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ88.01 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

12 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
5 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

6 

59 

ΦΑΝΗ ΠΕΡΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

23 
  

60 

ΑΝΝΑ ΓΚΙΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 

61 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.03 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 
23 

 

 

62 

ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.04 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

12 
1

Ο
 ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

 
11 

63 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΤΣΙΔΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ88.05 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

23   

64 ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 

23   

65 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΡΟΜΠΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ89.01 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
23   

 

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2



 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

                                                 Οικονομολόγος 

 

 

 

                                                                                

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Ο ΣΥ ΝΤ ΑΚΤ ΗΣ  

 

………………  

 

H  ΠΡ ΟΪ ΣΤΑΜΕ ΝH 

 Τ ΜΗΜΑΤ ΟΣ Γ ’  ΠΡ ΟΣΩΠΙ ΚΟΥ  

 

……………………  

 

15- 11- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

 

15- 11- 2021  

ΗΜΕ Ρ ΟΜΗΝΙ Α  

ΑΔΑ: 6Ω8Μ46ΜΤΛΗ-ΦΔ2


		2021-11-15T15:16:13+0200
	Athens




